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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Kamu Mali Yönetimi ve Denetimi MLİ401 8 3 + 0 5,0 Seçmeli

Birim Bölüm Yönetim Bilişim Sistemleri - Lisans (Yüz yüze)

Amaç Bu derste, öğrencilerin 2005 yılında kamu kesiminin mali yönetim ve denetiminde gerçekleşen yeniden yapılanma ve getirilen değişiklikler
konusunda bilgi sahibi olmalarının sağlanması amaçlanmaktadır.

Ders İçeriği Bu derste Türkiye'de 2005 yılında yürürlüğe giren yeni kamu mali sistemi tanıtılacak, eski sistemle karşılaştırılarak farklılıkları ortaya
konacak ve yeni getirdiği düzenlemeler gibi konulara değinilecektir.

Ders Kaynakları Kamu Mali Yönetiminde Kontrol ve Denetim, Doç.Dr.Tolga Demirbaş-Prof.Dr.Özhan Çetinkaya, Ekin Kitapevi

Hafta Konu

1 Kamu mali yönetimi ve denetiminin amacı ve kapsamı
2 Kamu mali yönetiminde reform, değişen anlayış ve dayandığı yaklaşımlar
3 Kamu kaynağının kullanılmasının genel esasları, Mali saydamlık
4 Kamu mali yönetimi ve hesap verme sorumluluğu
5 Üst Yöneticilerin Hesap Verme Sorumluluğu
6 Kamu İdare Bütçeleri, bütçe türleri
7 Arasınav
8 Bütçe harcama süreci ve harcama yetkilisi Giderin gerçekleştirilmesi ve gerçekleştirme görevlileri
10 Bütçelerin Uygulama Esasları
11 Kamu Hesapları ve Mali İstatistikler, Gelir Hukuku, mali hizmetler birimi
12 Faaliyet Raporları ve Kesin Hesap
13 İç kontrol ve iç denetim
14 Dış denetim, kamu hesapları ve mali istatistikler

Ders İş Yükü Çalışma Türü / Öğretim Metotlar Süresi (Saat) Sayısı

Dinleme ve anlamlandırma Ders 2 14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme Tartışmalı Ders 2 14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma İnceleme / Anket Çalışması 2 14
Ara Sınav 1 20 1
Final 30 1

Ders İş Yükü: 134
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5): 5,25

Program Çıktıları

1 Bilişim sistemleri ile ilgili temel kavramlara hakim olarak işletmenin yönetim,üretim,pazarlama, insan kaynakları, sayısal yöntemler, muhasebe ve finans gibi temel
fonksiyonlarını bilişim sistemleri çerçevesinde içselleştirebilir.

2 İşletmecilik ve bilişim ile ilgili mesleki ve etik kurallara uyabilir, güncel ve gelişen eğilimleri izleyebilir.

3 Alanındaki mesleki faaliyet ve projelerde sorumluluğu altında çalışanların mesleki gelişimine yönelik etkinlikleri planlayabilir ve yönetebilir, analitik düşünebilme yoluyla
sorunları neden ve sonuçları ile kavrayabilir.

4 Alanı ile ilgili konularda ilgili kişi ve kurumları bilgilendirebilir; düşüncelerini nitel ve nicel verilerle desteklenmiş sorunlara ilişkin çözüm önerilerini yazılı ve sözlü olarak
aktarabilir.

5 Alanı ile ilgili verilerin toplanması, yorumlanması, duyurulması ve uygulanması aşamalarında toplumsal sorumluluk bilincine sahip olarak profesyonel, yasal ve etik
ilkeleri anlayabilir ve uygulayabilir.

6 Sosyal ve mesleki ilişkileri anlayabilir ve yönetebilir, yenilikçi ve yaratıcı fikirler üretebilir ve bu fikirleri uygulamaya geçirebilir.
7 Bilginin elde edilmesi, saklanması, yeniden elde edilmesi ve güvenliği konusunda gerekli veri tabanı sistemleri ve web ortamları geliştirebilir ve yönebilirler.
8 Bir yabancı dili yönetim bilişim sistemleri alanıyla ilgili konularda bilgi sahibi olacak şekilde yazılı olarak anlayabilme.
9 Ofis yazılımlarını ileri düzeyde kullanabilir ve İşletme alanındaki teknolojilerin yaygınlaştırabilir ve alanındaki konularda liderlik edebilir.
10 Bir bilgisayar ağ sistemini yapılandırabilme, bilgisayar ağlarına ve donanıma ilişkin karşılaşılan sorunları çözebilme
11 Konu alanındaki bir araştırmayı bilimsel araştırma sürecinin aşamalarına uygun olarak gerçekleştirebilir.
12 Toplumun güncel sorunlarını çözmeye yönelik projeler üretebilir, mesleğiyle ilgili konularda toplumla ve meslektaşlarıyla bilgi paylaşabilir.



Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı
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Mali saydamlık ve Hesap verme sorumluluğunu tanımlar ve etkilerini değerlendirir - - - - - - - - - - - -
Kamu mali yönetiminde yapılan değişiklikleri 2004 öncesi ile karşılaştırır - - - - - - - - - - - -
Kamu mali yönetimi ve denetimi ile ilgili kavramları tanımlar - - - - - - - - - - - -
Kamu mali Yönetiminde yapılan temel değişiklikleri ve etkilerini analiz eder - - - - - - - - - - - -
Stratejik planlama ve performans esaslı bütçeyi unsurları ile tanımlar ve kamu mali yönetimine
etkilerini tartışır - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/227806

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/227806
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